
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 05/05/2025 | Edição: 82 | Seção: 2 | Página: 4

Órgão: Presidência da República/Advocacia-Geral da União/Secretaria-Geral de Consultoria/Secretaria-Geral de Administração

PORTARIA SGA/AGU Nº 494, DE 29 DE ABRIL DE 2025

A SECRETÁRIA-GERAL DE ADMINISTRAÇÃO DA ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO, no uso da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 210, de 28 de março 2019, do Advogado-Geral da

União, tendo em vista o resultado do concurso público para provimento de vagas nos cargos de nível

superior homologado pelos Edital nº 38, de 6 de março de 2025; Edital nº 39, de 6 de março de 2025;

Edital nº 40, de 6 de março de 2025; Edital nº 41, de 6 de março de 2025; Edital nº 43, de 6 de março de

2025; Edital nº 44, de 6 de março de 2025, publicados no Diário Oficial da União de 7 de março de 2025,

bem como a autorização para nomeação contida na Portaria MGI nº 3.114, de 25 de abril de 2025,

publicada no Diário Oficial da União da mesma data, Edição n° 78-A, Seção 1 - Extra A, e considerando o

que consta no Processo Administrativo nº 00404.003626/2025-91, resolve:

Art. 1º Nomear para os cargos efetivos de Administrador, Arquiteto, Arquivista, Analista Técnico-

Administrativo, Contador, Economista, Engenheiro, Estatístico, Médico, Psicólogo, Técnico em Assuntos

Educacionais e Técnico em Comunicação Social, regidos pela Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990, na

forma dos Editais nº 01/2024; 02/2024; 04/2024; 05/2024; 06/2024 e 07/2024 - CONCURSO PÚBLICO

NACIONAL UNIFICADO, de 10 de janeiro de 2024, os candidatos relacionados no Anexo I desta Portaria.

Art. 2º Para a posse, os candidatos deverão acessar a plataforma do SOUGOV, preencher as

informações e encaminhar os documentos solicitados. Após conferência da documentação, será emitido

termo de posse a ser assinado digitalmente.

§ 1º Sem prejuízo do disposto no art. 13, § 1º, da Lei nº 8.112, de 11 de dezembro de 1990,

ocorrerá posse solene a ser realizada em Brasília/DF, em data e local oportunamente divulgados.

§ 2º Os candidatos empossados serão convocados para participar do curso de ambientação, em

período e local a ser divulgado na página da AGU.

Art. 3º As listas com os documentos e exames médicos necessários para a posse serão

disponibilizadas no site www.agu.gov.br - Concursos e Processos Seletivos - Servidores Administrativos

CPNU.

Art. 4º Os candidatos nomeados serão convocados para escolha de vagas em edital próprio, a

ser publicado no Diário Oficial da União.

Art. 5º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELISA MONTEIRO MALAFAIA

ANEXO I

Nº CARGO EFETIVO NOME CPF COLOCAÇÃO CONCORRÊNCIA

BLOCO 1 - INFRAESTRUTURA, EXATAS E ENGENHARIAS

1 ARQUITETO
KESSIO GUERREIRO

FURQUIM
***.929.171-** 1ª AMPLA

2 ARQUITETO LIZ DA COSTA SANDOVAL
***.266.289-

**
2ª AMPLA

3 ARQUITETO
VINICIUS COSTA

CAVALHEIRO MACHADO
***.518.607-** 1ª NEGRO

4 ARQUITETO
FERNANDA MURGI DE

OLIVEIRA NOVELLI
***.623.818-** 3ª AMPLA

5 ARQUITETO
MICHELLE DE MELO

MONTE
***.418.754-** 1ª PCD

1
ENGENHARIA

AGRONÔMICA

PATRICK VAZQUEZ DE

ALMEIDA
***.197.578-** 1ª AMPLA



2
ENGENHARIA

AGRONÔMICA
DIEGO NOGUEIRA DA SILVA ***.310.956-** 2ª AMPLA

1 ENGENHARIA CIVIL MATEUS DA ROCHA DUTRA ***.659.676-** 1ª AMPLA

2 ENGENHARIA CIVIL
MATEUS CLEMENTE DE

LACERDA

***.700.404-

**
2ª AMPLA

3 ENGENHARIA CIVIL
CARLOS FELIPE DA SILVA

SANTOS
***.445.974-** 1ª NEGRO

4 ENGENHARIA CIVIL VALDIR COSTA JUNIOR
***.802.323-

**
3ª AMPLA

5 ENGENHARIA CIVIL
HELLEN CRISTINA DOS

SANTOS REIS
***.382.776-** 1ª PCD

6 ENGENHARIA CIVIL

PEDRO IGOR

AUSTREGESILO CORREA

CESAR

***.783.177-** 4ª AMPLA

7 ENGENHARIA CIVIL
ALISSON BRUNO

OURIQUES PINHEIRO
***.619.150-** 5ª AMPLA

8 ENGENHARIA CIVIL VINICIUS FERRAZ DE JESUS ***.455.016-** 2ª NEGRO

9 ENGENHARIA CIVIL
JEFERSON MONTEIRO

RODRIGUES
***.372.021-** 6ª AMPLA

10 ENGENHARIA CIVIL YURI WILKE CARDOSO ***.903.812-** 7ª AMPLA

1 ENGENHARIA ELÉTRICA
JHENIFER DE OLIVEIRA

MELO
***.115.183-** 1ª AMPLA

2 ENGENHARIA ELÉTRICA
WALTER LUIZ MANZI DE

AZEVEDO

***.489.498-

**
2ª AMPLA

3 ENGENHARIA ELÉTRICA
EDUARDO BUHR DO

NASCIMENTO
***.364.546-** 1ª NEGRO

4 ENGENHARIA ELÉTRICA
NATHAN LUAN DUTRA

SARMENTO

***.056.264-

**
3ª AMPLA

1
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO
RAFAEL SALLES PEREIRA ***.710.501-** 1ª AMPLA

2
ENGENHARIA DE

PRODUÇÃO

EDUARDO MESSIAS

RIBEIRO

***.554.290-

**
2ª AMPLA

BLOCO 2 - TECNOLOGIA, DADOS E INFORMAÇÃO

1 ESTATÍSTICO
JULIANE VENTURELLI

SILVA LIMA
***.004.116-** 1ª AMPLA

2 ESTATÍSTICO JOÃO LUCAS DUIM ***.948.796-** 2ª AMPLA

3 ESTATÍSTICO

GABRIELA ISABEL

LIMOEIRO ALVES

NASCIMENTO

***.238.985-** 1ª NEGRO

4 ESTATÍSTICO
BRUNO GIRIBONI DE

OLIVEIRA

***.784.908-

**
3ª AMPLA

5 ESTATÍSTICO IANE GOMES DA SILVA ***.599.448-** 1ª PCD

6 ESTATÍSTICO CAROLINA MUSSO ***.822.321-** 4ª AMPLA

7 ESTATÍSTICO MAIARA BORGES ANDRADE ***.102.225-** 5ª AMPLA

BLOCO 4 - TRABALHO E SAÚDE DO SERVIDOR

1 MÉDICO
ROSANA CELIA NOLETO

MAGALHAES

***.650.273-

**
1ª AMPLA

2 MÉDICO
ELIMAR MAYARA DE

ALMEIDA MENEGOTTO
***.735.229-** 2ª AMPLA

3 MÉDICO
WILLIAN RAFAEL DE

ALMEIDA SAMPAIO
***.660.331-** 1ª NEGRO

1 PSICÓLOGO
CARLA PRISCILLA CASTRO

SOUSA
***.372.633-** 1ª AMPLA

2 PSICÓLOGO
THIAGO DA SILVA

LAURENTINO
***.886.854-** 2ª AMPLA

3 PSICÓLOGO
MARIA CLARA MARTINS

PEREIRA FIALHO
***.517.939-** 2ª NEGRO

4 PSICÓLOGO MARINA MAIA DO CARMO ***.659.281-** 3ª AMPLA

5 PSICÓLOGO RAFAEL RIBEIRO FILHO ***.967.814-** 1ª PCD



6 PSICÓLOGO
NATHALIA MATOSO DE

VASCONCELOS
***.770.857-** 4ª AMPLA

7 PSICÓLOGO
VIVIANE QUENIA BRITO DE

JESUS
***.171.505-** 5ª AMPLA

8 PSICÓLOGO
ERICK FERDINANN SANTOS

GOMES

***.443.706-

**
3ª NEGRO

9 PSICÓLOGO
LARA THAYSE DE LIMA

GONCALVES
***.927.913-** 6ª AMPLA

10 PSICÓLOGO RAMON ARAUJO SILVA ***.973.196-** 7ª AMPLA

BLOCO 5 - EDUCAÇÃO, SAÚDE, DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DIREITOS HUMANOS

1
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
DANIEL TEMP

***.656.570-

**
1ª AMPLA

2
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
GIULIA MEDEIROS GASPAR ***.569.707-** 2ª AMPLA

3
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

THIAGO LUIZ ALVES DOS

SANTOS
***.483.647-** 1ª NEGRO

4
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

NEIARA PARENTE DE

ARAUJO
***.459.553-** 3ª AMPLA

5
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

DJENANE MARTINS

OLIVEIRA

***.043.508-

**
1ª PCD

6
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

WALTER DA SILVA PEREIRA

JUNIOR
***.216.967-** 4ª AMPLA

7
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

JULIO CESAR DE ALMEIDA

PACHECO

***.890.466-

**
5ª AMPLA

8
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

WILLIAM GONCALVES DE

SIQUEIRA
***.888.148-** 2ª NEGRO

9
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

RENAN RODRIGUES

PESSOA
***.491.634-** 6ª AMPLA

10
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

PAOLA DE OLIVEIRA

NOGUEIRA

***.007.390-

**
7ª AMPLA

11
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

LITZA DE OLIVEIRA

AMORIM
***.186.078-** 8ª AMPLA

12
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

ALEXANDRE RAMIRES

ALONSO
***.856.367-** 9ª AMPLA

13
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
JOSUE SILVA ***.585.687-** 3ª NEGRO

14
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

ISABEL CAMILO DE

CAMARGO

***.990.088-

**
10ª AMPLA

15
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
RENATO OLIVEIRA DA SILVA ***.041.553-** 11ª AMPLA

16
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

VICTOR HENRIQUE

GRAMPA
***.482.418-** 12ª AMPLA

17
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
MARIA CORREA BERTOCHE ***.641.721-** 13ª AMPLA

18
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

MILENA PEDROSA VIANA

FERREIRA
***.365.676-** 4ª NEGRO

19
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS
JOSIELLE SOARES DA SILVA ***.965.974-** 14ª AMPLA

20
TÉCNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS

LORENA LIRA VIEIRA

CORREA

***.830.476-

**
15ª AMPLA

BLOCO 6 - SETORES ECONÔMICOS E REGULAÇÃO

1 ECONOMISTA
GUILHERME DA ROCHA

BEZERRA COSTA

***.522.609-

**
1ª AMPLA

2 ECONOMISTA LUCIANO MARCHESE SILVA ***731.759-** 2ª AMPLA

3 ECONOMISTA
NAYARA LUIZA SILVA

FREIRE DA COSTA
***.711.897-** 1ª NEGRO

4 ECONOMISTA
RAPHAEL RODRIGUES DE

OLIVEIRA
***.401.667-** 3ª AMPLA

5 ECONOMISTA
LEONARDO MASASHI

NAKAMURA
***.540.118-** 1ª PCD

6 ECONOMISTA ELDER MAURICIO SILVA ***.174.416-** 4ª AMPLA



7 ECONOMISTA
MAYARA MEDEIROS DE

OLIVEIRA
***801.997-** 5ª AMPLA

8 ECONOMISTA
GUSTAVO AZEVEDO

MOURA
***.915.498-** 2ª NEGRO

9 ECONOMISTA GUILHERME REIS TAVARES
***.304.533-

**
6ª AMPLA

10 ECONOMISTA
BRUNO FERREIRA

RODRIGUES
***.208.146-** 7ª AMPLA

11 ECONOMISTA
MATHEUS GABRIEL

FRANCA DE FIGUEIREDO
***.701.777-** 8ª AMPLA

12 ECONOMISTA
LUIS FELIPE JOURDAIN

SEGURA

***.299.448-

**
9ª AMPLA

13 ECONOMISTA
RAPHAEL MARQUES DO

NASCIMENTO
***.546.451-** 3ª NEGRO

14 ECONOMISTA LUCIANA OLIVEIRA TELLES ***.603.128-** 10ª AMPLA

15 ECONOMISTA RENAN PEREIRA ALMEIDA ***.437.797-** 11ª AMPLA

16 ECONOMISTA
EDUARDO GUIMARAES DE

SIQUEIRA

***.102.048-

**
12ª AMPLA

17 ECONOMISTA
FELIPE SEGATELI KOHLE

PAULINO
***.579.828-** 13ª AMPLA

18 ECONOMISTA
NILTON PEREIRA DOS

SANTOS

***.000.088-

**
5ª NEGRO

19 ECONOMISTA
ANTONIO LUCAS DE

ABREU MELO
***.327.103-** 14ª AMPLA

20 ECONOMISTA MATEUS GONÇALVES LIRA ***.134.814-** 15ª AMPLA

21 ECONOMISTA WAGNARA ALVES RIBEIRO
***.796.666-

**
2ª PCD

22 ECONOMISTA ANDRE JUN OUCHI ***.041.768-** 16ª AMPLA

23 ECONOMISTA
MARCELO MACHADO DA

SILVA

***.490.301-

**
6ª NEGRO

24 ECONOMISTA MOISES PAIS DOS SANTOS ***.815.168-** 17ª AMPLA

25 ECONOMISTA GUILHERME ANTONIO CALABRIA BAYMA COSTA ***.495.474-** 18ª AMPLA

26 ECONOMISTA CARLOS ANTONIO ARAUJO CAVALCANTI JUNIOR ***.786.094-** 19ª AMPLA

27 ECONOMISTA GUSTAVO ONOFRE ANDREAO ***.439.937-** 20ª AMPLA

28 ECONOMISTA LARISSA DE SOUZA PEREIRA ***.826.147-** 7ª NEGRO

29 ECONOMISTA WAGNER FARIA DE OLIVEIRA ***.272.396-** 21ª AMPLA

30 ECONOMISTA EDUARDO DORNELAS MUNHOZ ***.514.051-** 22ª AMPLA

31 ECONOMISTA DANIEL RIBERA VAINFAS ***.615.207-** 23ª AMPLA

32 ECONOMISTA PEDRO IVO CAMACHO ALVES SALVADOR ***.063.217-** 24ª AMPLA

33 ECONOMISTA FABIA DANIELE DA SILVA FERNANDES ***.560.987-** 8ª NEGRO

34 ECONOMISTA RAPHAEL BRITO FAUSTINO ***.362.398-** 25ª AMPLA

35 ECONOMISTA GUILHERME RESENDE OLIVEIRA ***.493.271-** 26ª AMPLA

BLOCO 7 CNU - GESTÃO GOVERNAMENTAL E ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

1 ADMINISTRADOR LUCIANA MARQUES DE OLIVEIRA ***792.175-** 1ª AMPLA

2 ADMINISTRADOR BARBARA APARECIDA ROCHA ***.966.106-** 2ª AMPLA

3 ADMINISTRADOR JOEL DIAS DE REZENDE JUNIOR ***.489.546-** 6ª NEGRO

4 ADMINISTRADOR ANDRE TADEU STOCCO GOLANDA ***.310.718-** 3ª AMPLA

5 ADMINISTRADOR FERNANDO BICHARA PINTO ***.122.127-** 1ª PCD

6 ADMINISTRADOR GUSTAVO TOMAZ BUCHELE ***.620.719-** 4ª AMPLA

7 ADMINISTRADOR GABRIEL FRANCISCO SILVA ***.562.768-** 5ª AMPLA

8 ADMINISTRADOR ALAN RIBEIRO RODRIGUES ***.232.428-** 7ª NEGRO

9 ADMINISTRADOR REBECCA DO NASCIMENTO CASTELLO ***.648.892.-** 6ª AMPLA

10 ADMINISTRADOR CICERO RONNILDO ARAUJO MELO ***.888.693-** 7ª AMPLA

11 ADMINISTRADOR VALDESON AMARO LIMA ***.908.782-** 8ª AMPLA

12 ADMINISTRADOR CLEITON ZIRKE ***.968.959-** 9ª AMPLA



13 ADMINISTRADOR ANA PAULA GEBRIM DUTRA ***.455.261-** 8ª NEGRO

14 ADMINISTRADOR CAROLINA BARTH DOS SANTOS ***.413.470-** 10ª AMPLA

15 ADMINISTRADOR FABRICIO FLAVIO TERSO VITORIA ***.445.785-** 11ª AMPLA

16 ADMINISTRADOR RENATA GUTERRES FELIN ***.554.580-** 12ª AMPLA

17 ADMINISTRADOR TALITA FROZZA ***.597.109-** 13ª AMPLA

18 ADMINISTRADOR VANUBIA DE JESUS SILVA ***.664.775-** 9ª NEGRO

19 ADMINISTRADOR AUGUSTO SERGIO DA SILVA SOUZA ***.889.444-** 14ª AMPLA

20 ADMINISTRADOR RICARDO FAIRBANKS CACCIAGUERRA ***.406.338-** 15ª AMPLA

21 ADMINISTRADOR LESLIE CRISTINA AMARAL DANTAS ***.553.472-** 2ª PCD

22 ADMINISTRADOR PAULO SERGIO RIBEIRO ***.817.454-** 16ª AMPLA

23 ADMINISTRADOR RITA DE CASSIA ALVES OLIVEIRA ***.429.883-** 10ª NEGRO

24 ADMINISTRADOR RAFAEL DIAS AGOSTINO ***.438.697-** 17ª AMPLA

25 ADMINISTRADOR LUIZ EDUARDO DOS SANTOS MONTEIRO ***.301.757-** 18ª AMPLA

26 ADMINISTRADOR LUCAS PERES MARQUES DA SILVA ***.432.567-** 19ª AMPLA

27 ADMINISTRADOR MARCELA LIMA MELO ***.396.811-** 20º AMPLA

28 ADMINISTRADOR ROGERIO ARAUJO DA SILVA ***.311.987-** 11ª NEGRO

29 ADMINISTRADOR FREDDY FREITAS ALCANTARA ***.419.256-** 21ª AMPLA

30 ADMINISTRADOR DANIEL MATHEUS DE FREITAS ***.761.507-** 22ª AMPLA

31 ADMINISTRADOR JOSE ANTONIO SANTOS DA SILVA ***.188.105-** 23ª AMPLA

32 ADMINISTRADOR DEBORA CRISTINA SOARES SANTOS ***.002.721-** 24ª AMPLA

33 ADMINISTRADOR VITORIA MIKAELLY DA CONCEICAO SILVA ***.847.554-** 12ª NEGRO

34 ADMINISTRADOR PAULA BORGES TRONCO ***.822.470-** 25ª AMPLA

35 ADMINISTRADOR CARLOS WILKER NASCIMENTO DOS SANTOS ***.597.035-** 26ª AMPLA

36 ADMINISTRADOR LUCAS CASSIANO TEIXEIRA LINHARES PAES ***.785.087-** 27ª AMPLA

37 ADMINISTRADOR GEOVANE DA CRUZ KEMMERICH ***.360.620-** 28ª AMPLA

38 ADMINISTRADOR PRISCILLA MARIA FERREIRA COSTA ***.129.343-** 13ª NEGRO

39 ADMINISTRADOR GUSTAVO RODRIGUES DE SOUSA ***.320.131-** 29ª AMPLA

40 ADMINISTRADOR THALISSON DE SOUSA MARTINS ***.051.091-** 30ª AMPLA

41 ADMINISTRADOR JULIANA DE SOUZA BITTAR GODINHO ***.928.348-** 3ª PCD

42 ADMINISTRADOR NATALIA PAVANELO PIVETTA ***.074.320-** 31ª AMPLA

43 ADMINISTRADOR ISABELA RODRIGUES TEIXEIRA ***.609.911-** 14ª NEGRO

44 ADMINISTRADOR
NATILA FERNANDA MASCARENHAS SOUZA

FERREIRA
***.698.245-** 32ª AMPLA

45 ADMINISTRADOR GUSTAVO ELIAS CAIXETA SEIXAS GUIMARAES ***.947.711-** 33ª AMPLA

46 ADMINISTRADOR ADELSON PACHECO MODESTO ***.106.032-** 34ª AMPLA

47 ADMINISTRADOR MAURO HENRIQUE DE MIRANDA SIQUEIRA ***.422.223-** 35ª AMPLA

48 ADMINISTRADOR EUDE SATURNINO DA SILVA ***.168.291-** 15ª NEGRO

49 ADMINISTRADOR QUILEABE BATISTA DE OLIVEIRA ***.687.803-** 36ª AMPLA

50 ADMINISTRADOR EULER AUGUSTO LINHARES BRAZIL ***.192.686-** 37ª AMPLA

51 ADMINISTRADOR WILLIAM DA SILVA ALVES
***.085.500-

**
38ª AMPLA

52 ADMINISTRADOR PRISCILA SANTOS SILVA ***.391.757-** 39ª AMPLA

53 ADMINISTRADOR FRANCISCO CHARLES BARROS JORGE ***.149.043-** 16ª NEGRO

54 ADMINISTRADOR BARBARA OLIVEIRA LAMOUNIER CESAR ***.678.766-** 40ª AMPLA

55 ADMINISTRADOR MATHEUS DOMINGOS BENICIO ***.896.051-** 41ª AMPLA

56 ADMINISTRADOR PETRUS IAGO MARTINS SCHAEKEN ***.657.342-** 42ª AMPLA

57 ADMINISTRADOR ANDRE LUIS VERAS DE SANDES FREITAS ***.935.103-** 43ª AMPLA

58 ADMINISTRADOR LEANDRO SILVA DE AZEVEDO ***.079.784-** 17ª NEGRO

59 ADMINISTRADOR EVANDRO DE SOUZA CORREIA ***.904.165-** 44ª AMPLA

60 ADMINISTRADOR BARBARA FERRARI GONZAGA ***.451.369-** 45ª AMPLA

61 ADMINISTRADOR DOUGLAS MEDEIROS DO NASCIMENTO ***.525.931-** 4ª PCD

62 ADMINISTRADOR ALEXANDRE JOSE ROMAGNOLI ***.235.738-** 46ª AMPLA



63 ADMINISTRADOR SUZANY DA CRUZ ALVES ROSA ***.161.321-** 18ª NEGRO

64 ADMINISTRADOR BARBARA CALABRIA TINOCO ***.322.157-** 47ª AMPLA

65 ADMINISTRADOR FELIPE GUIMARAES MIRANDA ***.012.181-** 48ª AMPLA

66 ADMINISTRADOR NICOLE NOALE CORREA MATOS ***.640.511-** 49ª AMPLA

67 ADMINISTRADOR THIAGO CHAGAS DE ALMEIDA ***.986.697-** 50ª AMPLA

68 ADMINISTRADOR TALITA DUARTE FILIPINO ***.280.616-** 19ª NEGRO

69 ADMINISTRADOR RENATO ELISEU COSTA ***.637.168-** 51ª AMPLA

70 ADMINISTRADOR LUCAS RAMON DE SA ALVES ***.475.354-** 52ª AMPLA

71 ADMINISTRADOR ISMAEL DUARTE LUNA ***.536.188-** 53ª AMPLA

72 ADMINISTRADOR MATHEUS CASSUNDE PRADO ***.233.903-** 54ª AMPLA

73 ADMINISTRADOR RAFAEL CIPRIANO DE SOUZA ***.607.724-** 20ª NEGRO

74 ADMINISTRADOR RAFAEL DE OLIVEIRA REZENDE ***.821.208-** 55ª AMPLA

75 ADMINISTRADOR FRANCISCO ROBERTO AMORIM RIBEIRO ***.347.197-** 56ª AMPLA

76 ADMINISTRADOR ANDRE MEIRELLES MUNIZ ***.698.801-** 57ª AMPLA

77 ADMINISTRADOR LUISA BIAVA ***.322.169-** 58ª AMPLA

78 ADMINISTRADOR MAURICIO KELLEY PINHEIRO CUNHA ***.884.373-** 21ª NEGRO

79 ADMINISTRADOR AUREA MACEDO LOPES ***.838.624-** 59ª AMPLA

80 ADMINISTRADOR GUILHERME PEREIRA LARANGEIRA ***.652.739-** 60ª AMPLA

81 ADMINISTRADOR TIAGO CORDEIRO DE MOURA ***.967.176-** 5ª PCD

82 ADMINISTRADOR LEONARDO BATISTA DA CRUZ ***.777.084-** 61ª AMPLA

83 ADMINISTRADOR YTAHARA SIMOES DO LIVRAMENTO ***.502.714-** 22ª NEGRO

84 ADMINISTRADOR
MATEUS CARVALHO SOARES DE

SOUZA

***.935.237-

**
62ª AMPLA

85 ADMINISTRADOR CLEDIANE RAPOSO SOUSA
***.948.074-

**
63ª AMPLA

86 ADMINISTRADOR LUCAS SILVESTRE DE CARVALHO ***.676.616-** 64ª AMPLA

87 ADMINISTRADOR JOSE WELLINGTON DE ANDRADE ***.167.855-** 65ª AMPLA

88 ADMINISTRADOR MARIANA MOTA DE CASTRO SILVA ***.576.557-** 23ª NEGRO

89 ADMINISTRADOR FELIPE PINHEIRO DOS SANTOS
***.627.622-

**
66ª AMPLA

90 ADMINISTRADOR JULIANO APARECIDO KHUN
***.907.549-

**
67ª AMPLA

91 ADMINISTRADOR SANDY DIAS GOMES ***.312.473-** 68ª AMPLA

92 ADMINISTRADOR CAROLINA THALYA DA SILVA PAULINO ***.779.758-** 69ª AMPLA

93 ADMINISTRADOR IGOR GUEVARA LOYOLA DE SOUZA ***.672.361-** 24ª NEGRO

94 ADMINISTRADOR KATHIANE GALDINO MAIA GOMES
***.904.284-

**
71ª AMPLA

95 ADMINISTRADOR MACIEL RIBEIRO BATISTA
***.623.393-

**
72ª AMPLA

96 ADMINISTRADOR ANA VICENTINA MARCAL LOURENCO
***.672.793-

**
73ª AMPLA

97 ADMINISTRADOR DENISE MIRANDA DUARTE ***.763.577-** 74ª AMPLA

98 ADMINISTRADOR AMANDA AMARAL DE CARVALHO ***.956.571-** 25ª NEGRO

99 ADMINISTRADOR LEILA BORGES CERQUEIRA
***.936.905-

**
75ª AMPLA

100 ADMINISTRADOR
FLAVIA CRISTINA ALVES DO

NASCIMENTO

***.626.626-

**
76ª AMPLA

101 ADMINISTRADOR
FRANCISCO ARMANDO LIMA DE

AGUIAR
***.615.921-** 6ª PCD

102 ADMINISTRADOR JURACY GALVAO BARROS NETO ***.439.241-** 77ª AMPLA

103 ADMINISTRADOR MOACIR DANTAS DE AZEVEDO NETO ***.442.615-** 26ª NEGRO

104 ADMINISTRADOR
ANA CLARA FIRMINO DE OLIVEIRA

ROCHA

***.374.392-

**
78ª AMPLA

105 ADMINISTRADOR RAISSA LIEGGE AMANCIO DA COSTA
***.822.654-

**
79ª AMPLA



106 ADMINISTRADOR CRISTIANE CORREA GIRELLI
***.149.400-

**
80ª AMPLA

107 ADMINISTRADOR CARLOS EDUARDO SANTOS DO VALLE
***.258.555-

**
81ª AMPLA

108 ADMINISTRADOR
BRUNO SERPA CALLEGARIO

GONCALVES
***.185.127-** 27ª NEGRO

109 ADMINISTRADOR JOEL DA SILVA BARREIRA DE QUEIROZ
***.307.013-

**
82ª AMPLA

110 ADMINISTRADOR
FRANCISCO CLAUDIO MELO DOS

SANTOS

***.779.693-

**
83ª AMPLA

111 ADMINISTRADOR CAROLINE SOARES CHAVES LOPES ***.439.871-** 84ª AMPLA

112 ADMINISTRADOR TADEU FERNANDO DA SILVA
***.007.654-

**
85ª AMPLA

113 ADMINISTRADOR RICARDO ANDRADE SANTANA
***.670.848-

**
28ª NEGRO

114 ADMINISTRADOR VINICIUS NARDIS SILVA
***.514.086-

**
86ª AMPLA

115 ADMINISTRADOR
LUIS HENRIQUE MARTINS PEREIRA

CHIANCA
***.555.141-** 87ª AMPLA

116 ADMINISTRADOR FERNANDA CARVALHO LUCAS ***.272.561-** 88ª AMPLA

117 ADMINISTRADOR MANAIRA FREITAS SILVA
***.700.514-

**
89ª AMPLA

118 ADMINISTRADOR NILTON RAMOS NERES SANTOS ***.124.553-** 29ª NEGRO

119 ADMINISTRADOR
PRISCILA CARLA ESTRELA DE OLIVEIRA

SILVA
***.287.357-** 90ª AMPLA

120 ADMINISTRADOR LEANDRO SALIM DA SILVA DE OLIVEIRA
***.866.446-

**
91ª AMPLA

121 ADMINISTRADOR TRYCIA REGINA DA SILVA
***.718.089-

**
7ª PCD

122 ADMINISTRADOR DAIANE DE SOUZA LINDEMBERG ***.584.411-** 92ª AMPLA

123 ADMINISTRADOR WAGNER LUIZ DA COSTA SANTOS
***.328.545-

**
30ª NEGRO

124 ADMINISTRADOR RAFAEL OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE
***.182.366-

**
93ª AMPLA

125 ADMINISTRADOR POLIANA NUNES DE SANTANA
***.992.184-

**
94ª AMPLA

126 ADMINISTRADOR FABRICIO MONFORT BARBOZA ***.934.221-** 95ª AMPLA

127 ADMINISTRADOR MARCILIO MAURO SOUSA RODRIGUES
***.798.883-

**
96ª AMPLA

128 ADMINISTRADOR ANA VITORIA DA SILVA GALVAO
***.786.385-

**
31ª NEGRO

129 ADMINISTRADOR JAIRO DA SILVA FERREIRA ***.727.535-** 97ª AMPLA

130 ADMINISTRADOR DENIS RODRIGUES ROSA
***.078.567-

**
98ª AMPLA

131 ADMINISTRADOR GIEDEL SOARES DE SOUZA
***.989.323-

**
99ª AMPLA

132 ADMINISTRADOR MICHEL PEREIRA DOS SANTOS ***.021.737-** 100ª AMPLA

133 ADMINISTRADOR
JESSICA DOS SANTOS FERREIRA DE

MACEDO
***.691.031-** 32ª NEGRO

134 ADMINISTRADOR VINICIUS MACIEL DA SILVA
***.294.682-

**
101ª AMPLA

135 ADMINISTRADOR
PEDRO NAPOLEAO CAVALCANTE DE

ALBUQUERQUE

***.946.393-

**
102ª AMPLA

136 ADMINISTRADOR LUIS EDUARDO DE SOUSA CERQUEIRA ***.132.477-** 103ª AMPLA

137 ADMINISTRADOR REBECA SOUSA CORREA ***.192.513-** 104ª AMPLA

138 ADMINISTRADOR EGNALDO CRISTINO DA SILVA ***.879.641-** 33ª NEGRO

139 ADMINISTRADOR SERGIO LUIZ GOMES DE CARVALHO ***.169.103-** 105ª AMPLA

140 ADMINISTRADOR CINTIA LEMES GUIMARAES
***.706.706-

**
106ª AMPLA

141 ADMINISTRADOR
AGUSTIN ANDRES OLIVARES

RODRIGUEZ
***.315.871-** 8ª PCD



142 ADMINISTRADOR FRANCISCO RENATO SILVA LIMA
***.970.783-

**
107ª AMPLA

143 ADMINISTRADOR MARINA MARINHO CARNEIRO ***.188.811-** 34ª NEGRO

144 ADMINISTRADOR ANA CAROLINE MATOS SANTOS
***.675.835-

**
108ª AMPLA

145 ADMINISTRADOR AYANNE SANTOS TEIXEIRA
***.248.375-

**
109ª AMPLA

146 ADMINISTRADOR ELISA ELAINE MOREIRA TEIXEIRA
***.694.906-

**
110ª AMPLA

147 ADMINISTRADOR AUGUSTO CESAR PANDOLFI ***.537.637-** 111ª AMPLA

148 ADMINISTRADOR CINTIA ALMEIDA BARBOSA ***.137.561-** 35ª NEGRO

149 ADMINISTRADOR DAFNE MELO E SILVA ***.552.951-** 112ª AMPLA

150 ADMINISTRADOR DANIEL GUERRIERI FERNANDES
***.502.888-

**
113ª AMPLA

151 ADMINISTRADOR VICTOR PEREIRA REVOREDO ***.865.457-** 114ª AMPLA

152 ADMINISTRADOR ELILDE DA SILVA MACEDO
***.520.218-

**
36ª NEGRO

153 ADMINISTRADOR MATEUS RASPANTE FARIA
***.836.661-

**
115ª AMPLA

1
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CLAUDIA BITTI LEAL VIEIRA ***.616.997-** 1ª AMPLA

2
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
INGRID ROSALINA MARANHAO FLACH

***.406.479-

**
2ª AMPLA

3
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
EDSON SOUZA DOS SANTOS

***.294.765-

**
2ª NEGRO

4
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
RAUL RISTOW KRAUSER ***.391.627-** 3ª AMPLA

5
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
PAULA ALCANTARA ARAUJO VIEIRA ***.146.451-** 1ª PCD

6
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
SILAS PINTO DA SILVA ***.521.948-** 4ª AMPLA

7
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CRISTIANO NAIBERT CHIMPLIGANOND

***.601.031-

**
5ª AMPLA

8
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ADRIANO DOS SANTOS MORAES

***.878.045-

**
3ª NEGRO

9
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
FLAVIA COSTA COHIM SILVA

***.665.875-

**
6ª AMPLA

10
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO

MAGDA ANTONELLO TERRANA

BEZERRA DE MELO BRITO

***.434.267-

**
7ª AMPLA

11
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ENRIQUE AUGUSTO TOLEDO VIVIANI

***.092.529-

**
8ª AMPLA

12
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MAURICIO FIORE

***.944.438-

**
9ª AMPLA

13
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
LUCAS DAVY SILVEIRA FIDELES

***.331.043-

**
4ª NEGRO

14
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARCOS GUSTAVO PIRES DE MELO

***.848.886-

**
10ª AMPLA

15
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARCUS VINICIUS SILVEIRA RIBEIRO

***.802.736-

**
11ª AMPLA

16
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
HELAYNE ARAUJO BOAVENTURA ***.508.571-** 12ª AMPLA

17
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
VIVIANE DA COSTA CORREIA ***.184.771-** 13ª AMPLA

18
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
DANILO DOMINGOS DE OLIVEIRA

***.939.445-

**
5ª NEGRO

19
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
PAULA DE PAULO RIBEIRO DA MOTA ***.548.211-** 14ª AMPLA

20
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CLAUDIA DE ANDRADE SILVA DUARTE ***.748.898-** 15ª AMPLA

21
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
SHAYENE DE MENDONCA SOARES ***.242.177-** 2ª PCD



22
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
THAIS DOS SANTOS PORTELLA

***.505.567-

**
16ª AMPLA

23
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ANGELO FREIRE SANTOS ***.792.736-** 6ª NEGRO

24
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARIANA MONTEIRO DE SOUZA BARBOSA

***.858.954-

**
17ª AMPLA

25
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CLEOVANE SELBACH

***.058.220-

**
18ª AMPLA

26
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CAMILLA GUILANDE LEMGRUBER ***.985.277-** 19ª AMPLA

27
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
HOMERO CATESBY CHICHORRO

***.402.109-

**
20ª AMPLA

28
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
LEONALDO DA SILVA TORRES ***.850.411-** 7ª NEGRO

29
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
KHALIL ANDREOZZI NAIME

***.509.727-

**
21ª AMPLA

30
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
SAMIR HAMAD TIMENI FILHO ***.828.214-** 22ª AMPLA

31
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
JOAO LUIZ BORSOI FILHO

***.100.956-

**
23ª AMPLA

32
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
STEFANO BENETTON PIZZOL GRIGOLON

***.090.318-

**
24ª AMPLA

33
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO

RODRIGO ARAUJO DE ASSUNCAO

HOLANDA

***.323.373-

**
8ª NEGRO

34
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARLA DE FATIMA NERES CORDEIRO

***.246.001-

**
25ª AMPLA

35
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
EGON RAFAEL DOS SANTOS OLIVEIRA ***.195.121-** 26ª AMPLA

36
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ELLEN GARCIA DA SILVEIRA

***.815.003-

**
27ª AMPLA

37
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ADELAIDE CALHMAN DE MIRANDA ***.596.551-** 28ª AMPLA

38
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ARTHUR FERREIRA DINIZ

***.049.066-

**
9ª NEGRO

39
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
JESSICA BATISTA BESERRA ***.574.233-** 29ª AMPLA

40
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ANDRE LUIZ VIEIRA BORGES ***.954.731-** 30ª AMPLA

41
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
RONALDO FERREIRA DE LIMA

***.926.693-

**
3ª PCD

42
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
NADYA RODOVALHO SOUZA GALERA ***.127.931-** 31ª AMPLA

43
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
GABRIEL PAIVA LIMA ***.933.913-** 10ª NEGRO

44
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
FERNANDA LISSA FUJIWARA HOMMA ***.145.719-** 32ª AMPLA

45
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
KAUE FELIPE DE SOUZA CONTI

***.949.869-

**
33ª AMPLA

46
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ITALO NOGUEIRA SOARES ***.325.516-** 34ª AMPLA

47
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
THAIS BRAGA BARRETO ***.558.501-** 35ª AMPLA

48
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
EULALIA PALOMA DA SILVA OLIVEIRA

***.596.455-

**
11ª NEGRO

49
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARIANA BISINOTTO PEREIRA ***.713.921-** 36ª AMPLA

50
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
FELIPE FIRMIDA DE OLIVEIRA ***.016.227-** 37ª AMPLA

51
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
LUCAS MELGARES MARTINS ***.947.981-** 38ª AMPLA

52
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CARLOS GUILHERME LOPES GROTTO ***.591.913-** 39ª AMPLA

53
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MYZAEL LUIS LOPES GOMES ***.689.413-** 12ª NEGRO



54
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ROCHELLE CYSNE FROTA D ABREU ***.570.591-** 40ª AMPLA

55
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
FERNANDA DAVIDOFF

***.990.199-

**
41ª AMPLA

56
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
TULIO PEREIRA DE SOUZA ***.134.222-** 42ª AMPLA

67
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
AMANDA EVELYN CAVALCANTI DE LIMA ***.919.621-** 43ª AMPLA

58
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ALVARO DE ALMEIDA VENTURA ***.396.971-** 13ª NEGRO

59
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ANANDA MONTEIRO DA SILVEIRA

***.072.061-

**
44ª AMPLA

60
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CLARICE BEZERRA BARBOSA ***.586.591-** 45ª AMPLA

61
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ALINE MACHADO VIEIRA ***.913.587-** 4ª PCD

62
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
RICARDO ZOTTIS ***.214.210-** 46ª AMPLA

63
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ELISANDRA CIBELY CABRAL DE MELO ***.176.144-** 14ª NEGRO

64
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
PILAR FIGUEIREDO BRASIL ***.911.842-** 47ª AMPLA

65
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ANA PAULA BORGES DE OLIVEIRA ***.045.331-** 48ª AMPLA

66
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO

MATHEUS PITANGUI DO PRADO LEAL

VELLOSO
***.105.911-** 49ª AMPLA

67
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ROSEMERY FERRAZ DA SILVA

***.620.618-

**
50ª AMPLA

68
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
VINICIUS BATISTA GONCALVES COELHO

***.949.846-

**
15ª NEGRO

69
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO

FERNANDO JOSE UCHOA DE MORAIS

NASCIMENTO

***.604.163-

**
51ª AMPLA

70
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
DANILO DE ALBUQUERQUE FURTADO ***.411.961-** 52ª AMPLA

71
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
LEONARDO LEHMKUHL

***.801.339-

**
53ª AMPLA

72
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CRISTIANO DE GOUVEA MIRANDELLA ***.515.226-** 54ª AMPLA

73
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
FELIPE MOREIRA GAIA ***.327.101-** 16ª NEGRO

74
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ADILSON PAULO DA SILVA ***.923.146-** 55ª AMPLA

75
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
GUILHERME AUGUSTO GOMES DA SILVA

***.486.633-

**
56ª AMPLA

76
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
VANILDA LIDIA FERREIRA DE MACEDO

***.372.039-

**
57ª AMPLA

77
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO

CAROLINA ANGELICA ARAUJO DE

AZEVEDO
***.421.214-** 58ª AMPLA

78
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
RUBENS DA TRINDADE

***.632.546-

**
17ª NEGRO

79
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARIA EDUARDA FERNANDES GALENO ***.291.551-** 59ª AMPLA

80
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
DENISE ADORNO DE BRITTO GUIMARAES

***.895.061-

**
60ª AMPLA

81
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
LIDIANE DOS REMEDIOS DORNELAS

***.983.996-

**
5ª PCD

82
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
GABRIEL SILVERIO GONZAGA ***.830.511-** 61ª AMPLA

83
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
FLAVIO LEAO DE SOUZA FILHO

***.635.992-

**
18ª NEGRO

84
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARIO DE MATTOS NETO

***.790.648-

**
62ª AMPLA

85
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
TATIANA OLLES

***.788.038-

**
63ª AMPLA



86
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MARIO MACHEL AMBROSIO ***.178.148-** 64ª AMPLA

87
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
MIKAEL ANDRADE DA SILVA OLIVEIRA ***.914.993-** 65ª AMPLA

88
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
ANA LUIZA NASCIMENTO MAIA

***.462.907-

**
19ª NEGRO

89
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
PRISCILA FRITSCH RODRIGUES

***.756.403-

**
66ª AMPLA

90
ANALISTA TÉCNICO-

ADMINISTRATIVO
CAROLINE POMPEU DE LACERDA ***.041.501-** 67ª AMPLA

1 ARQUIVISTA MARLON FERNANDO SCHLUGA
***.244.209-

**
1ª AMPLA

2 ARQUIVISTA
JOAO ANTONIO BENITZ RANGEL DOS

SANTOS
***.303.151-** 2ª AMPLA

1 CONTADOR ANDERSON NEPOMUCENO BATISTA ***.812.684-** 1ª AMPLA

2 CONTADOR LUCAS HENRYQUE DO AMARAL SILVA ***.775.193-** 2ª AMPLA

3 CONTADOR ERISTON JHONATA DE ARAUJO
***.452.386-

**
4ª NEGRO

4 CONTADOR JOAO LUCIO EVANGELISTA CARDOSO ***.704.191-** 3ª AMPLA

5 CONTADOR FABIO NEVES DA SILVA ***.310.678-** 3ª PCD

6 CONTADOR
JARLISSON SANTANA GRIMALDI DE

OLIVEIRA
***.387.931-** 4ª AMPLA

7 CONTADOR LIDINEI DA SILVEIRA SOUZA
***.375.380-

**
5ª AMPLA

8 CONTADOR GEOVANI ALVES DA COSTA ***.917.303-** 5ª NEGRO

9 CONTADOR GRAZIELA BOHN FLORES ***.643.110-** 6ª AMPLA

10 CONTADOR CAROLINA BARRETO PORFIRIO ***.344.741-** 7ª AMPLA

11 CONTADOR
FERNANDO THIAGO PAULO RUBENS

ALVES BARRETO DE CARVALHO

***.333.436-

**
8ª AMPLA

12 CONTADOR RAFAEL FILIPE CARMO DE CARVALHO ***.725.745-** 9ª AMPLA

13 CONTADOR KLEBER PEREIRA DA SILVA
***.258.496-

**
6ª NEGRO

14 CONTADOR ALAN GOLDBERG ***.533.387-** 10ª AMPLA

15 CONTADOR JULIO MOURA VILAS BOAS NETO
***.440.447-

**
11ª AMPLA

16 CONTADOR EDUARDO JEZINI FERNANDES GANASSIN ***.569.891-** 12ª AMPLA

17 CONTADOR RAFAEL SILVA DA COSTA
***.860.583-

**
13ª AMPLA

18 CONTADOR PAULO SERGIO RIBEIRO DE SOUZA JUNIOR ***.227.397-** 7ª NEGRO

19 CONTADOR RAMSÉS DAMASCENO CARNEIRO
***.329.103-

**
14ª AMPLA

20 CONTADOR LUIZ CARLOS COELHO JUNIOR ***.962.154-** 15ª AMPLA

21 CONTADOR ALEXANDRE MARIO MAGON
***.924.860-

**
4ª PCD

22 CONTADOR MATHEUS GONÇALVES DE SOUZA
***.828.329-

**
16ª AMPLA

23 CONTADOR EVANILSON FERREIRA DO NASCIMENTO ***.871.323-** 8ª NEGRO

24 CONTADOR CIRO AFFONSO DE AZEVEDO
***.359.872-

**
17ª AMPLA

25 CONTADOR SILENE MAYARA NUNES DA SILVA COSTA
***.599.354-

**
18ª AMPLA

26 CONTADOR AMANDA GUIMARÃES LUGON ***.750.371-** 19ª AMPLA

27 CONTADOR MARIANO BARBOSA DE CARVALHO NETO ***.544.763-** 20ª AMPLA

28 CONTADOR FRANKERCIA NAIARA SANTOS DA SILVA
***.966.533-

**
9ª NEGRO

29 CONTADOR
PAULO HENRIQUE DA COSTA E SILVA

MATTOS
***.435.237-** 21ª AMPLA

30 CONTADOR EDERSON SERGIO VEDUIM BORTOLUZI
***.939.780-

**
22ª AMPLA

31 CONTADOR JULIEL MARCOS DE CARVALHO ***.341.333-** 23ª AMPLA



32 CONTADOR PEDRO IVO SILVA DORIA ***.615.735-** 24ª AMPLA

33 CONTADOR ARTHUR SANTIAGO GOMES ***.852.514-** 10ª NEGRO

34 CONTADOR POLLIANY FREITAS DE MEDEIROS ***.809.511-** 25ª AMPLA

35 CONTADOR LARISSA GUIMARÃES CASTRO ***.771.656-** 26ª AMPLA

36 CONTADOR
VICENTE DE PAULA DOS SANTOS COELHO

NETO

***.428.794-

**
27ª AMPLA

37 CONTADOR ALLINNE BARBOSA DE OLIVEIRA
***.049.394-

**
28ª AMPLA

38 CONTADOR ALIXANDRO PEREIRA DE JESUS
***.436.305-

**
11ª NEGRO

39 CONTADOR FERNANDA PEREIRA BATISTA ***.174.506-** 29ª AMPLA

40 CONTADOR JULIANA ARRAES POERSCH ***.097.189-** 30ª AMPLA

41 CONTADOR DERLI ANTUNES PINTO
***.745.409-

**
5ª PCD

42 CONTADOR HUGO CESAR DE OLIVEIRA ARAUJO ***.545.534-** 31ª AMPLA

43 CONTADOR FABIO SANTOS PIRES
***.683.045-

**
12ª NEGRO

44 CONTADOR IANDRA MARTINS SANTOS ***.444.491-** 32ª AMPLA

45 CONTADOR JOHNNY CORREIA GIRÃO DE OLIVEIRA ***.442.153-** 33ª AMPLA

46 CONTADOR GABRIELA REPKE NOVELLI
***.073.947-

**
34ª AMPLA

47 CONTADOR MARIANA RODARTE DO AMARAL ***.219.191-** 35ª AMPLA

1
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL

CAIO ALEXANDRE RIBEIRO NAVARRO

CORREA
***.804.371-** 1ª AMPLA

2
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
MATHEUS MANOEL LOBO PISMEL ***.307.579-** 2ª AMPLA

3
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
LUIZ BERTO NETO ***.214.051-** 1ª NEGRO

4
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
GABRIELLE STANISZEWSKI

***.692.349-

**
3ª AMPLA

5
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
ELVA FABIANE MATOS DO VALLE ***.836.125-** 2ª PCD

6
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
VINICIUS MATEUS CHAVES BRAGA

***.752.083-

**
4ª AMPLA

7
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
RICARDO JOSE TORRES

***.752.083-

**
5ª AMPLA

8
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
FELIPE FERREIRA DE ALMEIDA

***.060.347-

**
2ª NEGRO

9
TÉCNICO EM

COMUNICAÇÃO SOCIAL
LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA ***.959.731-** 6ª AMPLA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


